
151 Veľký Krtíš-Čebovce-Plášťovce-Dudince-Žemberovce-Levice

Platí od: 01.07.2024

Licenčné číslo linky: 060151

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

1 3 5 7 9 Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10

X 6 + X X 6 + X 6 + X X 6 +
ia ia ia ia ia ia ia ia ia ia
06:22 08:10 14:10 16:00 16:00 350 1 od D Veľký Krtíš,,AS pr 09:52 11:42 17:42 19:32 19:32
06:24 08:12 14:12 16:02 16:02 350 2 D Veľký Krtíš,,Sever 09:50 11:40 17:40 19:30 19:30
06:26 08:14 14:14 16:04 16:04 350 3 D Veľký Krtíš,,Stred 09:48 11:38 17:38 19:28 19:28
06:29 08:17 14:17 16:07 16:07 350 4 D Veľký Krtíš,,IBV Západ 09:45 11:35 17:35 19:25 19:25
06:33 08:21 14:21 16:11 16:11 371 5 DDolné Plachtince 09:41 11:31 17:31 19:21 19:21
06:38 08:26 14:26 16:16 16:16 374 6 D Príbelce 09:36 11:26 17:26 19:16 19:16
06:42 08:30 14:30 16:20 16:20 374 7 DČebovce,,rázc. 09:32 11:22 17:22 19:12 19:12
06:45 08:33 14:33 16:23 16:23 374 8 D Kosihovce,,rázc. 09:29 11:19 17:19 19:09 19:09
06:47 08:35 14:35 16:25 16:25 377 9 DOpava-VK 09:27 11:17 17:17 19:07 19:07
06:49 08:37 14:37 16:27 16:27 377 10 DOpava-VK,,Pahorok 09:25 11:15 17:15 19:05 19:05
06:50 08:38 14:38 16:28 16:28 377 11 DOpava-VK,,Opavské Lazy rázc. 09:24 11:14 17:14 19:04 19:04
06:52 08:40 14:40 16:30 16:30 377 12 DČelovce,,Ľalíkova dolina 09:22 11:12 17:12 19:02 19:02
06:53 08:41 14:41 16:31 16:31 377 13 DČelovce,,rázc. 09:21 11:11 17:11 19:01 19:01
06:55 08:43 14:43 16:33 16:33 377 14 DČelovce,,Dubov Diel 09:19 11:09 17:09 18:59 18:59
06:57 08:45 14:45 16:35 16:35 380 15 DHrušov,,Cerina rázc. 09:17 11:07 17:07 18:57 18:57
07:06 08:54 14:54 16:44 16:44 147 16 D Plášťovce,,RD 09:08 10:58 16:58 18:48 18:48
07:07 08:55 14:55 16:45 16:45 147 17 D Plášťovce,,rázc. 09:07 10:57 16:57 18:47 18:47
07:14 09:02 15:02 16:52 16:52 146 18 D Slatina,,Bača 09:00 10:50 16:50 18:40 18:40
07:15 09:03 15:03 16:53 16:53 146 19 D Slatina,,obec 08:59 10:49 16:49 18:39 18:39
07:17 09:05 15:05 16:55 16:55 146 20 DHokovce,,RLZ 08:57 10:47 16:47 18:37 18:37
07:19 09:07 15:07 16:57 16:57 146 21 DHokovce,,obec rázc. 08:55 10:45 16:45 18:35 18:35

l 07:21 l 09:09 l 15:09 l 16:59 l 16:59 260 22 DDudince,,kúpele 08:53 10:43 16:43 18:33 18:33
l 07:22 l 09:10 l 15:10 l 17:00 l 17:00 260 23 DDudince,,hotel Minerál 08:51 10:41 16:41 18:31 18:31
P 07:23 09:11 15:11 P1 17:01 17:01 260 24 DDudince,,žel.st. 08:49 10:39 P 16:39 18:29 18:29

P 07:24 09:12 15:12 P1 17:02 17:02 260 25 DDudince,,hotel Minerál l 08:48 l 10:38 l P 16:38 l 18:28 l 18:28
P 07:26 09:14 15:14 P1 17:04 17:04 260 26 DDudince,,kúpele l 08:47 l 10:37 l P 16:37 l 18:27 l 18:27
P 07:28 09:16 15:16 P1 17:06 17:06 260 27 DDudince,,Porošin 08:46 10:36 P 16:36 18:26 18:26
P 07:31 09:19 15:19 P1 17:09 17:09 261 28 DHontianske Moravce,,nákup.str. 08:43 10:33 P 16:33 18:23 18:23
P 07:32 09:20 15:20 P1 17:10 17:10 261 29 DHontianske Moravce,Opatové Moravce, 08:42 10:32 P 16:32 18:22 18:22

P 07:37 09:25 15:25 P1 17:15 17:15 143 30 DHontianske Trsťany 08:37 10:27 P 16:27 18:17 18:17
P 07:38 09:26 15:26 P1 17:16 17:16 143 31 DHontianske Trsťany,,Hrondin 08:36 10:26 P 16:26 18:16 18:16
P 07:40 09:28 15:28 P1 17:18 17:18 143 32 DHontianske Trsťany,,Hliny 08:34 10:24 P 16:24 18:14 18:14
P 07:41 09:29 15:29 P1 17:19 17:19 143 33 D Brhlovce,Kamenný Chotár, 08:33 10:23 P 16:23 18:13 18:13
P 07:44 09:32 P1 15:32 P1 17:22 17:22 143 34 D Brhlovce,,Kolárka 08:30 10:20 P 16:20 18:10 18:10
P 07:45 09:33 P P1 15:33 P P1 17:23 P 17:23 142 35 D Žemberovce,,mlyn P 08:29 10:19 P 16:19 18:09 18:09

K K K K K 142 36 D Žemberovce,,pošta K K K K K
P 07:47 09:35 P P1 15:35 P P1 17:25 P 17:25 142 37 D Žemberovce,,Dolná ul. P 08:27 10:17 P 16:17 18:07 18:07
P 07:48 09:36 15:36 P 17:26 P 17:26 142 38 D Žemberovce,,Záhulie P 08:26 10:16 P 16:16 18:06 18:06
P 07:50 09:38 15:38 P 17:28 P 17:28 142 39 DDrženice,Kmeťovce, P 08:24 10:14 P 16:14 18:04 18:04
P 07:52 09:40 15:40 P 17:30 P 17:30 141 40 D Levice,Horša,rázc. P 08:22 10:12 P 16:12 18:02 18:02
P 07:53 09:41 15:41 P 17:31 P 17:31 141 41 D Krškany,,Zajačia dolina Koopera P 08:21 10:11 P 16:11 18:01 18:01
P 07:54 09:42 15:42 P 17:32 P 17:32 141 42 D Krškany,,Zajačia dolina osada P 08:20 10:10 P 16:10 18:00 18:00
P 07:55 09:43 15:43 P 17:33 P 17:33 141 43 D Krškany,,rázc.(2.0) P 08:19 10:09 P 16:09 17:59 17:59
P 07:58 09:46 P 15:46 P 17:36 P 17:36 140 44 D Levice,,Poliklinika MHD P 08:16 10:06 P 16:06 17:56 17:56
P 08:02 09:50 P 15:50 P 17:40 P 17:40 140 45 D Levice,,Turecký rad MHD P 08:12 10:02 P 16:02 17:52 17:52

P 08:04 09:52 P 15:52 P 17:42 P 17:42 140 46 pr xD Levice,,AS od MHD P 08:10 10:00 P 16:00 17:50 17:50

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
X premáva v pracovné dni
ia nepremáva od 1.7.24 do 14.12.24



MHD možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu P1 v označených zastávkach nie je povolený nástup cestujúcich za účelom prepravy do ostatných rovnako označených zastávok spoja
D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie K spoj premáva po inej trase
P v označených zastávkach nie je povolený nástup cestujúcich za účelom prepravy do ostatných rovnako označených zastávok spoja
l spoj zastavuje len pre vystupovanie x prestup na vlak

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


